

JFJ INVEST ApS

Gruts Alle 12
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Mia Falkebo Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JFJ INVEST ApS

Gruts Alle 12

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39751174

Fax: 39751173

e-mailadresse: jje@widex.com

CVR-nr: 30242394

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Jægersborg Alle 31

2920 Charlottenlund

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten for 2016 har været konsulent bistand og investeringer i finansielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab udviser et overskud på kr. 1.627.796 hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salget af investeringen i TCM.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes et resultat for 2017 som er på et lavere niveau end 2016.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes og alle omkostninger forbundet hermed indregnes.

Ved indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris, efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Balance

Finansielle aktiver værdiansættes til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		20.833	250.000
Eksterne omkostninger		-8.018	-20.407
Bruttoresultat		12.815	229.593
Resultat af ordinær primær drift		12.815	229.593
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.651.338	
Andre finansielle indtægter			573
Ordinært resultat før skat		1.664.153	230.166
Skat af årets resultat		-2.819	-53.454
Andre skatter		-33.538	37.332
Årets resultat		1.627.796	214.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.627.796	214.044
I alt		1.627.796	214.044

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		362.885	594.340
Finansielle anlægsaktiver i alt		362.885	594.340
Anlægsaktiver i alt		362.885	594.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	307.666
Tilgodehavende skat		21.769	
Tilgodehavender i alt		21.769	307.666
Likvide beholdninger		2.607.842	462.694
Omsætningsaktiver i alt		2.629.611	770.360
Aktiver i alt		2.992.496	1.364.700

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overkurs ved emission		47.756	47.756
Overført resultat		2.814.740	1.186.944
Egenkapital i alt		2.992.496	1.364.700
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		2.992.496	1.364.700